深圳市奥伦德科技股份有限公司
                Shenzhen Orient Technology  Co ., Ltd        ORPC-6N137
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved                                                     A0
1
产品规格书
Specification Sheet
            品       名(P/N):  光电耦合器 Photocoupler
             客户名称(Customer):

                Shenzhen Orient Technology  Co ., Ltd        ORPC-6N137
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved                                                     A0                                       9
9、命名规则(Naming Rule)
注：
（1）年代码 year Code：       08 代表 2008 年、09 代表 2009
年、依此类推。
（2)周代码 Week Code：     01 代表第一周、02 代表第二周、
依此类推。
(3)OR：制造商名称，代表制造商 Shenzhen Orient Components Co., Ltd.
(4)型号代码 Type code:代表型号 6N137。
(5)材料及芯片代码 Material and Chip code：       例如：FG（FC） 或 CG
（CC），其中 F 表铁支架/C 表铜支架,G/C 代表芯片代码。
(6)Anode: 阳极
深圳市奥伦德科技股份有限公司
                Shenzhen Orient Technology  Co ., Ltd        ORPC-6N137
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved                                                     A0                                       10
10、 外形尺寸 (Outer Dimension)
（1）OR-6N137                             （2）OR-6N137M
（3）OR-6N137S
11、推荐的焊盘尺寸 (Recommended Foot Print Patterns (Mount Pad))
(单位：mm)
12、编带尺寸 (Taping Dimensions)
（1）OR-6N137-TA
深圳市奥伦德科技股份有限公司
                Shenzhen Orient Technology  Co ., Ltd        ORPC-6N137
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved                                                     A0                                       11
（2）OR-6N137-TA1
13、焊接温度 曲线图
(Temperature Profile Of Soldering)
（1）红外回流焊（jedec-std-020c 兼容）(IR Reflow soldering (JEDEC-STD-020C compliant))
类型 符号 尺寸：毫米（英寸）